
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/520/

Código da publicação: 520

Data da emissão do comprovante: 20/07/2025 07:53:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2023

N° do Processo/Ano: 1175/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/07/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/07/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/07/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/08/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO PREÇO - UNIFORME SAMU
Resumo:
REGISTRO PREÇO - UNIFORME SAMU

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/09/2023 00:00:00 163/2023 Baixar

11/09/2023 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

27/07/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/520/pregistro-preco-uniforme-samup/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7224709d11cd714a6ab6f7af63f82f7.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f19b9d05f121ff4db83f14f0d0ec89c.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0bf3b695ef8d25bc122dc642e97e26c1.pdf

